Compartimento da bateria com tampa, sem      
necessidade de ferramentas para abertura. O      
equipamento opera não causando danos em      
marcapasso, e não oferece risco a gestantes e        

03 
UNIDADES 

R$ 420,00 
(quatrocentos e 
vinte reais) 

R$1.260,00 (Hum 
mil duzentos e 
sessenta reais) 

pessoas com sistemas de apoio vital. Indicador       
de ligado (led verde). Dimensão: 390mm de       
comprimento, 90mm de largura ,40mm de      
espessura e peso de 300 gramas. Saída para        
fone de ouvido Apresenta capacidade de

[...]

Forma de acondicionamento com caixas de      
papelão e proteção interna contra avarias. 
GARANTIA: 12 (doze) meses, contados do 
recebimento definitivo do bem. 
MARCA: SENSORIAL 
MODELO: S-100M 
FABRICANTE: SENSORIAL DETECTORES DE    
SEGURANÇA LTDA EPP 

VALOR TOTAL 
R$1.260,00(Hum 

mil duzentos e 
sessenta reais) 

● Importa a presente proposta no valor total de R$1.260,00(Hum mil duzentos e sessenta reais). 

1. Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias; 
2. Prazo de entrega dos itens: Conforme especificações do Termo de Referência; 

• Declaramos que todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas,

[...]

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Proc. Prot. 0015358-67.2020.6.14.8000. Quarto Termo Aditivo ao Contrato nº 83/2020.
Contratante: União Federal, por intermédio do TRE/PA. Contratada: MARCELA MARTINEZ
PIMENTEL. CNPJ: 07.026.812/0001-55. OBJETO: ACRESCER o valor de R$ 9.537,00 (nove mil
quinhentos e trinta e sete reais), referente ao acréscimo do quantitativo de veículos dos
itens 25, 26 e 27 do Lote 9, correspondente a aproximadamente 0,38% do valor inicial
atualizado do contrato. Fundamento Legal: art. 65, inciso I, alínea "b", e §1º da Lei n.º
8.666/1993 e Cláusula Décima Primeira do Contrato nº 83/2020.

[...]

Tribunal Regional Eleitoral do Piauí - TRE-PI, CNPJ
n° 05.957.363/0001-33 e BANCO DO BRASIL S.A., CNPJ nº 00.000.000/0001-91. OBJETO:
acrescentar ao item 4 do Plano de Trabalho integrante do Acordo de Cooperação Técnica
nº 05/2020 a importância de R$ 51.880,00 (cinquenta e um mil oitocentos e oitenta reais),
correspondente ao quantitativo de 1.297 (um mil duzentos e noventa e sete) beneficiários,
referente ao 2º Turno das eleições na Capital (Teresina). DATA DA ASSINATURA:
26/11/2020. ASSINAM: Pelo TRE-PI, o Des. Erivan José da Silva Lopes, e, Flávio Felipe Matos
de Araújo, Gerente Geral - Banco do Brasil.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

[...]

OBJETO: formação do registro de preços para aquisição de Solução de Firewall

UTM/VPN. RESULTADO DA LICITAÇÃO: NOVA SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
E NETWORKING EIRELI, CNPJ nº: 10.685.932/0001-79, vencedora dos itens 1, 2, 3 e 4, no
valor total de R$1.152.600,00 (um milhão, cento e cinquenta e dois mil e seiscentos reais).
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 26/11/2020.

ERIVAN JOSÉ DA SILVA LOPES
Presidente do TRE-PI

Em exercício

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 79/2020

Procedimento Licitatório n° 79/2020. Pregão Eletrônico.